
I94 Matchreferat 07/08
Senast uppdaterad 2008-03-29


	
		
			 080329 HV 71–SIS 4–1 (1–1, 1–0, 2–0)

			
		
		
			Målskytt: Ludvig Johansson, assist Otto Joelsson

			
		
		
			HV 71 vann träningsmatchen mot SIS men faktum är att det var SIS som spelade den bästa ishockeyn.

			– Vi gjorde en mycket bra match förutom att vi hade svårt att göra mål, säger SIS-tränaren Sven-Erik ”Svalle” Andersson.

			Med detta är nu säsongen över även för SIS U14.
		
	



 




	
		
			080324 Trelleborgscupen Dag 2

			
		
		
			Semifinal:

			
		
		
			080324 SIS - Göteborgs IK 0-4 (x-x, x-x)

			
		
		
			Kommentar om matchen:

			Vi kommer inte riktigt upp i våran underbara form vi var i igår i gruppspelet. Men vi möter ett riktigt bra Göteborgs IK. Vi gör
ingen dålig match, men Göteborgs killarna var snäppet bättre än oss idag.

			Nu är det bara att ladda om för match om tredje pris, där vi möter Trelleborgs IK. Igår så spelade vi ju oavgjort mott dem, så idag
ska vi se till att vinna över dessa. 
		
		
			Match om tredjepris:

			
		
		
			080324 SIS - Trelleborg 1-2 (1-0, 0-1, 0-1)
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			Målskytt: Rasmus Larsson

			
		
		
			En liten sur förlust.

			SIS tar ledningen i matchen och leder när den första perioden är avklarad. Sen kvitterar Trelleborg i den andra och det
resultatet står sig matchen ut. Och det innebär att matchen måste avgöras i sudden death. I slutet av den andra perioden så
drabbas SIS av en utvisningar, som inte borde vara någon utvisning. 

			Så man får ju starta sudden med att spela 3 mot 4, detta sliter och Trelleborg lyckas få in pucken till slut.

			Men ser man över hela turneringen så slutar ju SIS fyra, och har många meriterade duktiga lag efter sig.

			Ett STORT STORT tack till alla spelarna som skött sig på ett mycket bra och proffisonelt både på och utanför banan. 
		
	





	
		
			080323 Trelleborgscupen Dag 1

			
		
		
			Första matchen:

			
		
		
			080323 SIS - Kallinge/Ronneby 2-1 (x-x, x-x)

			
		
		
			Målskyttar:

			Rasmus Larsson och Ludvig Johansson 
		
		
			Andra matchen:
		
		
			080323 SIS - IK Pantern 2-1 (x-x, x-x)

			
		
		
			Målskyttar:

			Martin Mauer och Christoffer Orre

			
		
		
			Tredje matchen: 
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			080323 SIS - Trelleborg 4-4 (x-x, x-x)

			
		
		
			Målskyttar:

			2 Rasmus Larsson, Ludvig Johansson och William Johansson. 
		
		
			
			


			Sammanfattning av den första dagen:

			En mycket bra första dag med två stycken vinster och en oavgjord. I den sista matchen visar man riktig kämparinsatts då man
ligger under med både 0-2 och 2-4. 

			SIS vann sin grupp.

			Semifinalklara.

			Detta innebär att man är semifinalklara och semifinalmatchen spelas imorgon bitti klockan 09:00.

			Tre stycken borta ifrån laget.

			En ligger sjuk hemma, en har insjuknat på plats i Trelleborg och en är bortrest. Men laget spelar mycket bra även att man är
några gubbar kort. 
			
			
		
	




	
		
			080308 Fotskäl Cup 
		
		
			Första Matchen

			

			Efter en lång bussresa och lite försening i matchprogrammet så var det dags för första matchen i gruppspelet och den spelades
mot Kållered en match som vi lyckas vinna med 1-0 dock utan att ha kommit upp till normal standard.

			

			Andra Matchen

			

			Andra matchen i gruppspelet var mot Veddige från Varberg en match som vi förlorar med 1-2 efter att ha gjort en riktigt dålig
match men ändå så hade vi bra koll på läget och visste hela tiden att vi hade råd att förlora med 4 puckar och ändå gå vidare till
semifinal! Inför båda dessa matcher i gruppspelet så hade vi ändrat en hel del i vårat spelsätt och skulle försöka spara en del
energi och inte gå fram och checka så hårt på motståndarna utan mera täta i mittzon och sen gå där ifrån men detta gjorde bara att
vi blev lite för passiva i spelet och inte fick något riktigt tryck i anfallszon. 

			

			Semifinal
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			Semifinalen spelades mot Fotskäl och på matchgenomgången så bestämde vi att vi skulle gå tillbaka till vårat normala spelsätt där
ytterforwards sätter ordentlig press på motståndarna och att center och backar skulle fylla på mycket hårdare i anfallsspelet så
att vi kunde stå upp ordentligt redan vid offensiva blå linjen precis som normalt försöker spela och som vi gjorde det, Vi fyllde
konstant på med folk bakifrån oavsett vilken formation som var inne så kom dom i princip inte ut ur egen zon utan att slå en
icingpuck och vi vinner tillslut med 6-1 efter att dom har fått göra ett tröstmål i sista sekunderna!En mycket bra och väl
genomförd match!

			

			Finalen

			

			Finalen spelades mot Kållered så det innebar att det var två lag från samma grupp som fick mötas i finalen och återigen så går vi
vinnande ur matchen efter att ha vunnit med 2-0 även detta är en riktigt bra hockeymatch från våran sida där vi sett över hela
matchen är det bästa laget även om vi stundtals blir lite tillbaka tryckta i andra perioden när vi känner att vi är väldigt nära att vinna
hela cupen och då lite omedvetet börjar backa hem för att försvara våran 2-0 ledning som vi skaffade oss redan i den första
perioden men vi löser detta genom att hela tiden se till så att vi är först in i alla situationer i egen zon och även spelar ett otroligt
uppoffrande spel där vi liggandes täcker skott när det behövdes.

			

			Fantastiskt roligt att se glädjen som utspelades både på isen, på läktaren och i omklädningsrummet efter slutsignalen! 

			

			Som helhet över hela dagen så är det rätt lag som åker hem med den största bucklan på lördagskvällen efter att spelmässigt varit det
bästa laget både i Semifinal och Final så det här var ni väl värda killar efter allt slit som ni både la ner och tvingades att lägga ner i
lördags. 

			

			Lagen i cupen var SIS, Kållered, Veddige, Tidaholm, Järnbrott,Fotskäl/

			

			//Svalle
		
		
			 
		
		
			Kållered - SIS 0-1
		
		
			SIS - Weddige 1-2 
		
		
			Fotskäl HC - SIS 1-6
		
		
			Finalspel
		
		
			SIS - Kållered 2-0
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			Seriematcher 07/08 
		
	




	
		
			080227 SIS - Rydaholms SK 4-2 (0-1, 3-1, 1-0)
		
		
			
			


			Idag spelade vi en riktig "Texas match"! Mycket utvisningar och små bråk mest hela tiden. Totalt sett en bra laginsats ändå.

			

			Målskyttar: 

			Alexander Sjökvist

			Martin Mauer, ass William Johansson

			Martin Mauer

			Axel Thulin, ass. Rasmus Larsson 
			
			
		
		
			Skottstatistik: 
		
	




	
		
			080223 SIS - Alvesta SK 7-2 (4-0, 1-1, 2-1)
		
		
			En mycket bra första period där vi lägger grunden till segern. Vi vinner t ex skotten med 20-6 i första. Sen gör vi två bra perioder
utan att förta oss och vinner med klara siffror. Alla gör en bra match idag.

			

			Målskyttar: 

			William Johansson, ass Martin Mauer

			Ludvig Johansson 

			Axel Thulin, ass. Christoffer Lembke

			Martin Mauer

			Simon Andersson, ass. Martin Mauer

			Alexander Sjökvist, ass. Tom Karlsson, Axel Thulin
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			Martin Mauer, ass. William Johansson
		
		
			Skottstatistik: 41-21
		
	




	
		
			080220 Värnamo GIK - SIS 3-2 () 
		
		
			
			
			Tredje och sista mötet för säsongen med Värnamo slutar med en tung förlust! 
			
			Vi börjar matchen genom att göra en riktigt bra första period där vi är det klart spelförande laget och spelar stundtals riktigt bra
hockey över hela banan. Andra perioden så blir vi alldeles för stillastående och börjar titta lite för mycket på puck och låter Värnamo
ta över taktpinnen i matchen en period där Värnamo är bättre än oss ,Tredje perioden så tycker jag att vi åter igen börjar med att ta
tag i spelet och står upp på ett riktigt bra sätt. 
			
			Som helhet är detta en match som kan sluta hursomhelst mellan två väldigt spelande lag som var där för att spela hockey och
inte bara för att förstöra för varandra! 
			
			
			Det som vi gör väldigt bra i matchen är att vi är väldigt rätt i våra positioner men det som vi fortfarande har lite problem med är att vi
har lite lätt för att bli stressade i uppspelsfasen även om detta såg stundtals helt ok ut! 
			
			
			Klart godkänt till hela laget även om det inte räckte ända fram! 
			
			
			Återigen har vi fått externt beröm för våran fantastiska inställning och disciplin både på isen och utanför isen! 
			
			
		
		
			Målskyttar: William Johansson & Alexander San
		
	




	
		
			080126 SIS - Lenhovda IF 4-3 (1-1, 3-0, 0-2)
		
		
			Målskyttar: 

			Anton Fagrell, ass. Robin Oscarsson. 

			Robin Oscarsson, ass. Anton Fagrell.

			Alexander San, ass. Robin Oscarsson

			Axel Thulin, ass. Rassmus Larsson
		
		
			Skottstatistik: 38-25
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			080119 SIS - Värnamo GIK 0-4 (0-1, 0-1, 0-2)
		
		
			I dag kommer vi inte in i matchen riktig och kommer inte upp i normalnivå förrän i tredje perioden där vi jagar mål. Målen
kommer inte och vi släpper till två i stället i sista perioden. Vi var långt ifrån det fina spelet vi presterade i förra matchen. 

			Plus till kedjan med Robin Oscarsson, Anton Fagrell och Alexander Sjöqvist.
		
		
			Skottstatistik: 31-26
		
	




	
		
			080112 Alvesta - SIS 3-8 (1-3, 1-3, 1-2)
		
		
			Idag gör vi en av våra bästa matcher i år säger Svalle.

			Endast dom första 6-7 minuterna i andra perioden där vi har en liten svacka i vårat spel. Men hittar snabbt tillbaka till vårat
skönlir.

			Något som var läckert är en period i tredje där vi "äger" pucken i ungefär 2 1/2 minut. 
		
		
			Målskyttar & Assist: Rasmus Larsson Utan Ass, William Johansson Ass Alexander San, William Johansson Ass Martin
Mauer,

			Alexander Sjöqvist Utan Ass, Martin Mauer Ass Alexander Sjöqvist, Axel Thulin Ass Rasmus Larsson, William Johansson
Utan Ass.

			
		
	




	
		
			080105 Rydaholm - SIS 3-4 (0-0, 2-2, 1-2)
		
		
			SIS mötte idag ett Rydaholm som var lite förstärkt med både 92:or och 93:or. Men detta stoppade inte SIS killarna från att
trycka på och inte heller kliva åt sidan när de äldre motståndarna kom framångandes.

			Första hälften av matchen var väl kanske inte den bästa vi spelat i år. Men vikommer igen på att snyggt sätt. Där ser man vad lite
inställning kan göra.

			Svårt att dela ut något extra plus i denna matchen där alla gör en kanonmatch. Men några som var lite extra denna matchen
var Otto Joelsson, Markus Lundin och Alexander Sjöqvist. 
		
		
			Målskyttar och ass: Robin Oscarsson Ass. Otto Joelsson. Otto Joelsson Ass. Rasmus Larsson. Rasmus Thulin Jojansson
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Ass. Alexander Sjöqvist. Otto Joelsson utan ass 
		
	






	
		
			071208 SIS - Gislaved 2-4 (1-2, 1-0, 0-2)
		
		
			Detta var en match med två stycken mycket spelande och intelligenta lag.

			Det märktes i början av matchen att det var "derbymatch" bägge lagen ville mycket. Detta gör att felpassen brukar dugga tätt,
och så var fallet i första perioden. Det var som man brukar säga "mycket vilja men lite hjärna".

			Men när alla samlat sig inför andra perioden så börjar spelet stämma bättre i bägge lagen.

			Inför tredje perioden är resultatet lika 2-2. Men Gislaved är det lite mer laddade laget denna dagen. Gislaveds 4:e mål görs i
tom kasse efter att SIS gjort ett sista försök att nå kvitteringen. 

			Men all heder åt grabbarna som bjöd på en publikvänlig match.
		
		
			Målskyttar och ass: Martin Mauer Ass. Rickard Oskarsson. Simon Andersson Ass. Axel Thulin & Rasmus Larsson.
		
	




	
		
			071201 Lenhovda IF - SIS 0-8 (0-2, 0-2, 0-4)
		
		
			
			


			Skönt att vinna igen efter förra veckans oavgjorda match mot Värnamo.

			Första tio minuterna i 1:a perioden är nog säsongens absolut bästa.

			Vi tar ledningen med 0-1 efter bara 27 sek. Mycket moget spel med passningspel som inte felar en enda gång. Killarna tar
emot pucken och tittar upp och levererar passet sen. Vilket gör att passningmottagaren inte ställs på några svåra prov.

			Mycket utvisningar i 2:a perioden på båda lagen vilket gör att perioden blir mycket sönderryckt.

			I 3:e perioden så lossnar det ordentligt målmässigt för SIS. Sett över hela matchen så är det inget snack om saken, SIS var det
klart bästa laget idag.

			Mycket roligt i denna matchen är att 4 av 8 mål görs av backar idag. 
			
			
		
		
			Målskyttar & ass. 0-1 Martin Mauer, 0-2 Martin Mauer Ass. William Johansson, 0-3 Christoffer Lembke Ass. Christoffer
Orre, 0-4 Otto Joelsson Ass Rickard Oscarsson, 0-5 Axel Thulin, 0-6 Otto Joelsson, 0-7 Ludvig Johansson Ass.
Christoffer Orre & Axel Thulin 0-8 Tom Karlsson Ass. Rasmus Thulin-Johansson.
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			Plus i matchen går till Oskar "muren" Malm, Chrisoffer Lembke & Rasmus Thulin-Johansson. Men även resten av laget
förtjänar ett stort beröm. 
			
			
		
	






	
		
			071124 Värnamo GIK - SIS 4-4 (1-2, 2-0, 1-2)
		
		
			SIS gör en riktigt bra 1:a period där vi leder med 1-2 med bud på flera mål, men vi får inte in den. I 2:a perioden kommer
Värnamo in i matchen, men i tredje tar grabbarna tag i matchen igen och vänder till 3-4. Sen har Värnamo tur med ett
domslut som ger kvittering till 4-4. SIS är lite avvaktande i tredje perioden vid ledningen, men sett till hela matchen är SIS
det bättre laget. Bra vilja o inställning och plus till hela laget. 
		
		
			Skottstatistik: 30-23
		
		
			Målskyttar & Ass: William Johansson utan ass., Martin Mauer 2 ass. William Johansson 2, Otto Joelsson
		
		
			X-tra plus i matchen: Tom Karlsson, Alexander San
		
	




	
		
			071117 SIS - Alvesta SK 3-2 (0-0, 3-1, 0-1)
		
		
			 
		
		
			Skottstatistik: 24 - 25 (10-8, 9-9, 5-8)
		
		
			Målskyttar & Ass: Ludvig Johansson utan ass., Martin Mauer ass. William Johansson, Axel Thulin ass. Alexander San
		
		
			Domare: Samuel Josefsson, Jonas Gustavsson 
		
	




	
		
			071110 SIS - Rydaholm 3-2 (1-1, 1-1, 1-0)
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			Detta var ingen höjdarmatch, men det går ju ut på att göra mera mål än motståndarna. Och detta gjorde SIS idag.

			En del saker som grabbarna kan ta med sig från denna match är att försöka komma på mera avslut samt låta pucken gå lite
snabbare i anfallszonen. Samt ska pucken ut ur egen zon så SKA den UT.

			Extra beröm i matchen går till Anton Fagrell & Robin Oscarsson.
		
		
			Målskyttar & Ass: Ludvig Johansson Ass. Martin Mauer, Anton Fagrell utan ass & William Johansson Ass. Simon
Andersson
		
	






	
		
			071103 Gislaved - SIS 2-5 (0-0, 1-1, 1-4)
		
		
			Idag har grabbarna varit i Gislaved. Denna matchen var jämn, men med ett stort tålamod och STORT hjärta så drog SIS det
längsta strået. Efter en tuff vecka med många träningar, så kunde man tro att grabbarna skulle vara slitna. Men så var inte fallet.
Alla jobbar för varandra och detta är härligt att se säger tränaren Sven-Erik "Svalla" Andersson. Gislaved vinner skotten men
inget av skotten krävde några avancerade räddningar.
		
		
			Målskyttar & Assist: Axel Thulin 3 (1 ass Alexander Sjöqvist), Martin Maurer (ass Simon Andersson) & Rasmus Larsson
(ass Axel Thulin)
		
	






	
		
			071027 SIS - Lenhovda 12-0 (3-0, 4-0, 5-0)
		
		
			SIS vann hemmapremiären i seriespelet. Lenhovda var det som stod för motståndet. Mycket bra spel av killarna gjorde att
Lenhovda inte tilläts till att skapa några avancerade chanser. 

			Imponerande är att man kunde behålla fokus i alla tre perioderna trots att inte Lenhovda bjöd upp till något speciellt motstånd. 

			Skotten vann SIS med hela 46-21.
		
		
			Målskyttar: Axel Thulin 4, Martin Mauer 3, Rasmus Larsson 2, Wiliam Johansson Alexander Sjöqvist & Anton Fagrell. 
		
	






	
		
			071020 Gislaved SK - SIS 7-4 (2-1, 2-2, 3-1) 
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			Vi gör en riktig bra match.

			Det enda som inte var bra var de 7-8 första minuterna i tredje perioden.

			Bra spel från båda hållen, bra passningsspel, bra tempo.

			Rolig match att se på.

			Beröm till hela laget.
		
		
			
			


			Målskyttar: Alexander Sjöqvist ass. Martin Maurer & William Johansson. William Johansson ass. Simon Andersson &
William Johansson. Martin Maurer assist William Johansson. Ludvig Johansson assist Martin Maurer & William
Johansson. 
			
			
		
	




	
		
			Träningsmatcher 07/08 
		
	


	
		
			071005 Cup spel Falköping 

			Sammanfattning av cupen:

			Vi startade alla matcherna mycket bra. Rätt positionspel och passningsspel. 

			Stundtals väldigt överlägsna i matcherna, men väldigt svårt för att utnyttja målchanserna som vi skapar. Vi spelar med mycket bra
intensitet och vilja i matcherna, så det är ju väldigt positivt även om förlusterna i sig blev tunga.

			Beröm till hela laget, med extra plus till Marcus Lundin, Tom Karlsson, Ludvig Johansson, Robin Oscarson och framför allt
Anton Fagrell. //Svalle
		
		
			
			


			SIS - Dalen 1-2

			Skott 22-7

			Mål: Simon Andersson utan ass. 
			
			
		
		
			SIS - Falköping 2-3 
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			Skott 21-19

			Mål: Martin Maurer, ass Simon Andersson, och William Johansson

			Mål: Ludvig Johansson utan ass.
		
		
			SIS - Lidköping 6-1

			Mål: Axel Thulin gör Hattrick

			Mål: William Johansson 1

			Mål: Martin Maurer 2 st

			Assist:

			Rasmus Thulin-Johansson 1 st

			William Johansson 1 st
		
		
			SIS - Tibro 0-2

			Skott 23-12 
		
		
			
			


			070929 Cupspel i Ulricehamn 
			
			
		
		
			Falköping – SIS 1–4 
		
		
			SIS är klart för final efter klara 4–1 mot Falköping där det sista målet kom i tom bur.

			Rasmus Larsson gjorde det första målet och spelades fram av Martin Maurer. Otto Joelsson gjorde nästa mål och stod för
framspelningen gjorde Simon Andersson. 

			Det tredje målet gjorde Ludvig Johansson med Axel Thulin som näst siste på pucken. Axel Thulin gjorde sista fjärde målet.
		
		
			SIS – Vänersborg 2–3
		
		
			SIS gjorde en ny fin match men det blev uddamålsförlust med 2-3 mot Vänersbrg.

			SIS låg under med 0–3 och var nära att nå ikapp.

			1–3 gjordes av Martin Maurer på pass från William Johansson.

			Reduceringen till 2–3 gjordes av Ludvig Johansson med Axel Thulin som framspelare.
		
		
			SIS - Fotskäl 1–0

			
		
		
			SIS inledde cupspelet med 1-0 mot Fotskäl. SIS spelade en mycklt fin ishockey. Det enda som inte var riktigt bra var att
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segern endast stannade vid ett mål. Fotskäls målvakt räddade sitt lag från en större förlust.

			Målet gjordes av Axel Thulin.

			
		
		
			070908 SIS - Ulricehamn 6-3 (0-0, 2-2, 4-1)
		
		
			
			


			Då var det dax för årets första match på hemmais.

			1:a perioden:

			Denna perioden slutade 0-0 och Ulricehamn vann skotten med 9-13.

			Inget övrigt att rapportera om denna period.

			2:a perioden:

			Var jämn målmässigt trots att SIS vann skotten med 20-7.

			Norterbart var att killarna låg under 2 gånger, men hämtade ikapp till oavgjort bägge gångerna.

			3:e perioden:

			Nu lossnade det ordentligt målmässigt.

			SIS vann den sista perioden med 4-1. 
			
			


			Skottstatisken vann SIS med 48-31.

			Extra plus i denna match går till kedjan med Robin O, Anton F & Ludvig J. 
			
			
		
		
			Målskyttar: Axel Thulin 2, Martin Mauer, Alexander San, Christoffer Orre & Rasmus Thulin Johansson.
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